
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто одинадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 
12.06.2025 м. Березань № 110 

 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.11.2023 № 281 „Про затвердження Програми розвитку 

освіти Березанської міської ради на 2024-2025 роки“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 66 Закону України „Про освіту“, частини 4 статті 57 Закону 

України „Про освіту“, частини 4 статті 16 Закону України „Про повну загальну 

середню освіту“, частини 4 статті 20 Закону України „Про позашкільну освіту“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі та захисту прав споживачів та з метою належного відзначення 

обдарованих дітей, учнівської молоді громади та їх наставників, Березанська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.11.2023 № 281 „Про затвердження Програми розвитку 

освіти Березанської міської ради на 2024-2025 роки“, виклавши у новій редакції: 

1.1. Пункт 5.3.1. розділу V „Позашкільна освіта“ Додатку 2 до пункту 5 

Програми розвитку освіти Березанської міської ради на 2024-2025 роки: 
 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                                                         

№ з/п 
Перелік заходів 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

гривень 

Очікуваний 

результат 

2024 

рік 

 

2025 

 рік 
 

 Розділ V. Позашкільна освіта 

5.3.1. 

Виплата премії 

міського голови 

переможцям 

Всеукраїнських 

учнівських 

олімпіад, конкурсу-

захисту науково-

дослідницьких 

робіт учнів-членів 

Малої академії 

наук, конкурсів, 

змагань тощо 

УОМС 
Місцевий 

бюджет 

 

100,0 

 

 

250,0 

 

100% 

здійснення 

заохочення 

переможців  

олімпіад, 

змагань та 

конкурсів 

 

1.2. Пункт 6.4.1. розділу VІ „Кадрове забезпечення, підвищення фахового 

рівня педагогічних працівників“ Додатку 2 до пункту 5 Програми розвитку 

освіти Березанської міської ради на 2024-2025 роки:  
 

№ з/п 
Перелік заходів 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

гривень 

Очікуваний 

результат 

2024 

рік 

 

2025 

 рік 
 

Розділ VІ. Кадрове забезпечення, підвищення фахового рівня педагогічних працівників 

6.4.1. 

Забезпечення виплат 

винагород вчителям-

переможцям 

конкурсу „Учитель 

року“ і педагогічним 

працівникам, які 

підготували учнів-

переможців обласних 

та всеукраїнських 

етапів олімпіад, 

турнірів, змагань і 

конкурсів 

УОМС 
Місцевий 

бюджет 

 

100,0 

 

 

 

 

 

 

250,0 

 

Матеріальне 

заохочення та 

виплата 

винагород 

наставникам 

учнів-

переможців 



3 

 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми розвитку освіти 

Березанської міської ради на 2024-2025 роки в межах фінансових можливостей 

та пріоритетів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                                  

(Гуменюк В.А.). 
 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


